НА ФИРМЕННОМ БЛАНКЕ ОРГАНИЗАЦИИ
(полное наименование организации, юридический и фактический адрес, реквизиты, телефон)

Исх № ______от «___» _____г.

Генеральному директору АО «Стрела»

Кухоцковолец О.М.

Заявка.

Просим Вас выделить следующую технику ___________________________________________, для работы на объекте ______________________________________________________(наименование объекта), расположенном по адресу________________________________, на _____рабочих дней (часов), для выполнение следующих работ __________________________________________________________________.
Начало работ _____________________________________________________.

Ответственный за безопасное проведение работ на объекте ___________________________________________________(ФИО, конт.тел.)
Оплату и сохранность механизма гарантируем.

Генеральные директор ____________________ (расшифровка подписи)

                                              МП                                                 подпись